
令和３年１月１４日 

保護者の皆様 

枚方市立第二中学校 

校 長 足 立 一 彦 

 

 

学校教育自己診断アンケートについて 
 

新春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校教育にご理解・ご協力いただきありがとうございます。 

 さて、本年度も標記のアンケートを実施いたします。保護者の皆様や生徒たちの声を、学

校経営・運営、教育環境の改善に生かしていくため、アンケートを継続していきたいと考え

ています。ご多用とは存じますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 なお、わかりにくい質問につきましては無回答のままでも結構です。 

  

 

記 

 

１．実施対象 生 徒…１年生から３年生までの全生徒（学校で実施） 

              保護者…１年生から３年生までの全保護者 

 

２．記入方法 アンケート用紙は機械で読み取りますので、マークシートの「 」の部分を、 

濃い鉛筆や黒ペン等で、ていねいにぬりつぶしてください。なお自由記述欄 

に記入される場合は、裏面に写らないようご注意ください。 

 

３．回収方法  学校で配布した茶封筒に入れ、糊やテープ等で封をし、１月２２日（金） 

までにお子様を通じて担任にご提出ください。 

 

４．その他  保護者用アンケートは生徒一人につき１枚となります。本校に兄弟姉妹が在 

籍しているご家庭につきましては、お手数ですが、それぞれのお子様につい 

てご記入願います。 

 


